
UCHWAŁA NR  XXVIII/2/26  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz.1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2026 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2026 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 11 311 770,32 zł, 

a) wydatki bieżące 1 231 725,88 zł 

b) wydatki majątkowe 10 080 044,44 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 4 Uchwały nr XXVII/100/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2026 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 11 687 235,55 zł, 

2. Rozchodów budżetu w łącznej wysokości 3 136 568,32 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. § 9 Uchwały nr XXVII/100/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2026 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2026 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym:  

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 163 339,57 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 3 136 568,32zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60004 1 557,60

2950 1 557,60

60016 -1 557,60

4300 -1 557,60

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/2/26 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 13 stycznia 2026 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Nowa Słupia na 2026 rok

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 600 60004

Usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej w przewozach 

autobusowych na lata 2026 - 2028 (2026-2028)

3 934 299,58 1 313 659,28 141 591,38

A.        

B.            

C.               

1 172 067,90

Urząd Miasta i Gminy

2. 600 60016
Remont drogi gminnej nr 352006T w miejscowości 

Mirocice (2026-2027)
649 952,68 584 957,34 64 995,34

A.        

B.            

C.               

519 962,00

Urząd Miasta i Gminy

3. 710 71004
Opracowanie „Planu ogólnego Gminy Nowa Słupia” wraz z 

niezbędną dokumentacją (2024-2026)
216 084,00 152 370,00 152 370,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

4. 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Nowa Słupia (2024-2026) 412 814,49 29 247,23 29 247,23

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

5. 801 80195
Szkoła z plusem – wsparcie kształcenia podstawowego w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Nowej Słupi (2024-2026)
619 407,18 145 601,12

A.        

B.            

C.               

7 262,36

138 338,76

Szkoła Podstawowa w 

Nowej Słupi

6. 801 80195
Nowa perspektywa dla Zespołu Szkół w Rudkach (2025-

2027)
723 264,53 230 906,38

A.        

B.            

C.               

11 385,20

219 521,18

Zespół Szkół w 

Rudkach

7. 852 85295
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (2024-

2027)
1 984 716,10 677 820,11 33 400,00

A.        

B.            

C.               

67 834,25

576 585,86

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Nowej 

Słupi

8. 855 85516
Dostosowanie pomieszczeń Przedszkola w Rudkach na 

potrzeby żłobka  (2023-2026) - wydatki bieżące
74 075,52 74 075,52

A.        

B.            

C.               74 075,52

Urząd Miasta i Gminy

9. 855 85516
Dostosowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Nowej 

Słupi na potrzeby żłobka  (2023-2026) - wydatki bieżące
74 075,52 74 075,52

A.        

B.            

C.               74 075,52

Urząd Miasta i Gminy

razem 8 688 689,60 3 282 712,50 392 356,72 0,00 29 247,23 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

1 778 511,71

1 082 596,84

wydatki majątkowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr. (2)

Nazwa przedsięwzięcia
niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

uchwałach  § 905 (1)

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki, emisja obligacji

rok budżetowy 2026 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/2/26 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 13 stycznia 2026 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2026 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

program

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 1



1. 010 01044

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki 

i aglomeracji Nowa Słupia oraz wymiana i uzupełnienie sieci 

wodociągowej w Gminie Nowa Słupia (2021-2027) 

21 897 798,64 30 000,00 30 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy 

010 01044 17 200,00 17 200,00

A.        

B.            

C.               

900 90001 1 300,00 1 300,00

A.        

B.            

C.               

3. 010 01044

Wykonanie 3 otworów poszukiwawczo - eksploatacyjnych w 

celu poprawy zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy 

Nowa Słupia oraz zabudowa dwóch odwiertów dla budowy 

studni głębinowych” w ramach inwestycji Związku Gmin 

Gór Świętokrzyskich pn. „Wzmocnienie potencjału gmin 

Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w zakresie 

infrastruktury drogowej, wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-

sportowej (2024-2026)

13 100,00 1 000,00 1 000,00

A.        

B.            

C.               

Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich

4. 010 01044
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poza 

aglomeracjami w Gminie Nowa Słupia (2024-2027)
69 840,00 30 000,00 30 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy 

5. 010 01043 5 069 533,99 760 430,11

A.        

B.            

C.               4 309 103,88

Urząd Miasta i Gminy

6. 900 90001 2 174 551,26 326 182,72

A.        

B.            

C.               1 848 368,54

Urząd Miasta i Gminy

7. 010 01044
Uporządkowanie gospodarki wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej na terenie gminy (2025 - 2026)
765 000,00 765 000,00 765 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

8. 400 40095

Opracowanie strategii rozwoju Spółdzielni Energetycznej 

Nowa Słupia wraz z opracowaniem programów 

funkcjonalno-użytkowych (PFU) dla budowy instalacji 

fotowoltaicznych wraz z magazynami energii na terenie 

Gminy Nowa Słupia oraz ich budowa  (2024-2026)

111 999,47 50 000,00 50 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

9. 400 40095

Budowa lub rozbudowa instalacji do produkcji energii 

elektrycznej z OZE wraz z przyłączami i możliwością 

budowy magazynów energii działających na potrzeby 

danego źródła OZE oraz punktu ładowania pojazdów 

elektrycznych na terenie Gminy Nowa Słupia” (2025-2026) 

1 984 522,89 1 983 907,89 30 000,00 1 953 907,89

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

10. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1417T wraz z rozbudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1418T w miejscowości 

Cząstków (2025-2026)

1 194 453,98 1 194 453,98 1 194 453,98

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

11. 600 60016
Nabycie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę gminną 

w Baszowicach – część działki nr 420 (2025-2026)
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

Przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej, stacji 

uzdatniania wody oraz instalacja inteligentnych systemów 

monitorowania i zarządzania siecią wodociągową w gminie 

Nowa Słupia (2024-2027)

13 475 757,30

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej poza granicą aglomeracji 

Nowa Słupia (2023-2026)
9 622 940,74 Urząd Miasta i Gminy 2.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 2



12. 600 60016
Regulacja stanu prawnego gruntów drogi gminnej nr 

352005T Mirocice-Trochowiny (2025-2026) 
25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

13. 600 60016
Budowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. nr ewid. 99 

obręb Stara Słupia (2021-2026)
4 355 121,10 27 000,00 27 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

14. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz 

z uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej i 

budowa drogi gminnej przy cmentarzu w msc. Nowa Słupia 

– odcinek od drogi wojewódzkiej DW756 do drogi 

wojewódzkiej DW751 (2021-2026)

1 324 067,38 381 152,00 121 280,52 259 871,48

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

15. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

budowa łącznika drogi gminnej nr 352061T (dz. nr ewid. 

429 obręb Sosnówka) z drogą gminną nr 352062T (dz. nr 

ewid. 476 obręb Sosnówka) (2021-2026)

154 740,00 120 000,00 120 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

16. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

budowy drogi gminnej - ul. Kwiatowa w msc. Nowa Słupia 

(2021-2027)

518 085,00 320 000,00 320 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

17. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

budowa drogi łącznika drogi gminnej nr 352005T (dz. nr 

ewid. 152 obręb Sewris) z drogą gminną nr 352041T (dz. nr 

ewid. 79 obręb Serwis) (2021-2026)

114 710,20 29 000,00 1 500,00 27 500,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

18. 600 60016

Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomości 

zajętych pod drogę gminną nr 352041T Serwis Kolejka 

(2020-2026)

16 150,00 10 000,00 10 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

19. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 

budowa drogi gminnej od drogi powiatowej nr 0599T w 

kierunku lasu w msc. Dębno (2022-2026)

600 000,00 41 800,00 41 800,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 3



20. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz 

z uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 

dla przebudowy drogi gminnej w msc. Skały od km + 636 

do granicy Gminy Nowa Słupia wraz z oświetleniem  (2022-

2027)

988 242,92 472 500,00 472 500,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

21. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 

rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 352010T 

(Hucisko) oraz nr 352006T (Mirocice) (2022-2026)

444 340,00 250 000,00 250 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

22. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

rozbudowa drogi gminnej wraz z przepustem Jeleniów - 

Majdan (łącznik) (2022-2027)

6 492 070,70 5 472 620,65 652 513,65

A.        

B.            

C.               

4 820 107,00

Urząd Miasta i Gminy

23. 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 

budowa drogi gminnej od drogi gminnej 352075T Rudki ul. 

Spółdzielcza w kierunku drogi wewnętrznej ul. Kościelnej  

(2022-2026)

2 802 015,03 910 019,93 673 220,02 236 799,91

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

24. 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 

gminnej nr 352023T Baszowice - Serwis (2024-2026)
289 972,75 202 981,00 202 981,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

25. 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 

budowa ul. Benedyktyńskiej w Nowej Słupi (2024-2026)
149 139,22 99 662,00 99 662,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

26. 600 60016
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 352079T - ul. 

Świętokrzyskiej w Nowej Słupi (2024-2026)
10 531 917,81 6 000,00 6 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

27. 600 60016

Wykonanie aktualizacji projektów i wprowadzenie stałej 

organizacji ruchu dla dróg pozostającycyh w zarządzie 

Gminy Nowa Słupia (2024-2026)

131 792,74 30 000,00 30 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

28. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej 352085T - ul. Łazy w Nowej 

Słupi (2025-2027) 
3 552 483,29 3 041 699,65 204 633,65

A.        

B.            

C.               

2 837 066,00

Urząd Miasta i Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 4



29. 600 60017
Nabycie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę w 

Milanowskiej Wólce - część działki nr 219 (2023-2026)
12 000,00 8 000,00 8 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

30. 600 60017

Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomości 

zajętych pod drogi wewnętrzne dojazdowe do zabudowań w 

miejscowości Jeleniów (Majdan) i Trzcianka (Kapkaz) 

(2021-2026)

35 000,00 32 500,00 32 500,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

31. 600 60095

Zaprojektowanie oraz budowa ścieżki pieszej wraz z kładką 

od ul. Kieleckiej do ul. Szkolnej na wysokości 

Agronomówki (2022-2026) 

132 436,00 50 000,00 50 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

32. 630 63095

Rewitalizacja Nowej Słupi, w tym budowa i modernizacja 

infrastruktury kulturalnej na terenie Miasta i Gminy Nowa 

Słupia - Etap II (2025-2028)

6 611 240,00 2 235 990,00 585 990,00

A.        

B.            

C.               
1 650 000,00

Urząd Miasta i Gminy

33. 630 63095

Podniesienie atrakcyjności turystycznej gminy poprzez 

modernizację przestrzeni publicznej miejscowości Nowa 

Słupia wraz z budową infrastruktury okołotrystycznej (2026-

2028)

1 246 909,09 374 072,73 374 072,73

A.        

B.            

C.               

Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich

34. 630 63095
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

amfiteatru Dymarki w Nowej Słupi (2025-2026)
30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

35. 700 70005

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Nowa Słupia (2021-2029)

564 832,30 0,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

36. 700 70005
Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

miejscowości Paprocice  (2024-2027)
111 922,71 110 522,71 110 522,71

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

37. 700 70005

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej i 

wykonanie na jej podstawie robót budowlanych 

dostosowujących warunki lokalowe oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Nowej Słupi do 

wymogów ochrony przeciwpożarowej oraz wykonanie prac 

remontowych w Szkole Podstawowej w Nowej Słupi oraz w 

Przedszkolu Publicznym w Rudkach (2023-2026)

61 070,00 50 000,00 50 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 5



38. 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi  

(2022-2029)

983 609,27 0,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

39. 700 70005

Wykonanie projektu placu zabaw na działce nr 51/3 w 

Milanowskiej Wólce wraz z zagospodarowaniem terenu i 

ogrodzeniem (2024-2026) FS Wólka Milanowska

42 083,76 12 370,00 12 370,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

40. 700 70005

Wykonanie koncepcji adaptacji pomieszczeń znajdujących 

się w części Szkoły Podstawowej w Jeleniowie wraz z ich 

adaptacją dla mieszkańców sołectwa Jeleniów (2024-2026) 

FS Jeleniów

94 209,84 7 500,00 7 500,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

41. 700 70005
Kontynuacja wymiany części ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Jeziorku FS Jeziorko (2025-2026)
60 000,00 30 000,00 30 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

42. 801 80104
Modernizacja infrastruktury przedszkolnej w Rudkach - w 

tym bloku kuchennego i odwodnienie piwnic (2025-2027)
700 840,00 400 000,00 96 446,92 303 553,08

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

43. 855 85516
Dostosowanie pomieszczeń Przedszkola w Rudkach na 

potrzeby żłobka (2023-2026) - wydatki majątkowe
492 000,00 146 370,21

A.        

B.            

C.               146 370,21

Urząd Miasta i Gminy

44. 855 85516
Dostosowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Nowej 

Słupi na potrzeby żłobka (2023-2026) - wydatki majątkowe
492 000,00 79 526,25

A.        

B.            

C.               79 526,25

Urząd Miasta i Gminy

45. 900 90002

Modernizacja Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych przy oczyszczalni ścieków w 

Rudkach wraz z wyposażeniem (2025-2026)

61 131,00 61 131,00 61 131,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

46. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej Nr 

352040T oraz w ciągu drogi powiatowej nr 1416T w msc. 

Pokrzywianka FS Pokrzywiaanka (2025-2026)

53 000,00 28 000,00 28 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

47. 900 90095
Opracowanie projektu oraz budowa Camper Parku wraz z 

infrastruktura towarzyszącą w Baszowicach (2025-2026)
200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

48. 921 92109
Docieplenie styropianem części budynku starej świetlicy we 

Włochach FS Włochy (2025-2026)
35 053,14 15 000,00 15 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

49. 921 92120

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku 

użyteczności publicznej "Dom Opata" w Nowej Słupi (2025-

2028)

924 693,22 0,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

50. 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Jeleniowie (2025-2026)
340 434,31 340 434,31 340 434,31

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 6



51. 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 

niezbędnych pozwoleń oraz wykonanie robót w ramach 

zadania: Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 

boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 

w Rudkach (2024-2026)

3 594 664,22 1 069 506,00 1 069 506,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miasta i Gminy

razem 98 509 390,02 28 042 305,56 3 830 343,68 358 080,43 0,00 8 163 339,57 0,00

A.        

B.            

C.               

7 699 413,80

8 033 368,88

107 198 079,62 31 325 018,06 4 222 700,40 358 080,43 29 247,23 8 163 339,57 0,00

A.        

B.            

C.               

8 968 598,65

9 115 965,72

x

(1) Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in.. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(2) Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowaniazaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/2/26 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 13 stycznia 2026 r.

w złotych

Klasyfikacja

§

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 687 235,55

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903 1 953 907,89

3.
Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku 

zagranicznym
§ 953

4.

Papiery wartościowe - obligacje ( których 

zbywalność jest ograniczona) / 

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931 9 346 000,00

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i

kredytów oraz wyemitowanych papierów

wartościowych na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 

u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 358 080,43

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i

dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych

środków

§ 906 29 247,23

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

art. 91a ust. 1 u.f.p.
§ 955

Rozchody ogółem: 3 136 568,32

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 831 568,32

2.
Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i 

pożyczek 
§ 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963 222 000,00

4.

Wykup papierów wartościowych - obligacji 

(których zbywalność jest ograniczona)/

(dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)

§ 982 2 083 000,00

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

art. 91a ust.1 u.f.p.
§ 955

Lp. Treść Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

Zwiększono o kwotę: 

- 1 557,60 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych za 
2025 r. 

Zmniejszono o kwotę: 

- 1 557,60  zł wydatki na utrzymanie dróg gminnych 

Wydatki majątkowe na zadania wieloletnie: 

1.Przesunięto kwotę 27 500,00 zł z zadania pn: ,,Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
wraz z uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla przebudowy drogi gminnej w msc. Skały 
od km + 636 do granicy Gminy Nowa Słupia wraz z oświetleniem (2022- 2027)”  - (kwotę 27 500,00 zł 
zabezpieczono w 2027 r.) na zadanie pn: ,,Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz budowa 
łącznika drogi gminnej nr 352005T (dz. nr ewid. 152 obr. Serwis) z drogą gminną nr 352041T (dz. nr ewid. 79, 
obr. Serwis) (2021 – 2026)”. Łączne nakłady finansowe w 2026 r. wynoszą  29 000,00 zł. 

PRZYCHODY 

Plan przychodów zmniejszono o : 

- 300 000,00 zł z tytułu obligacji 

Plan po zmianach wynosi 11 687 235,55 zł. 

ROZCHODY 

Plan rozchodów zmniejszono o : 

- 300 000,00 zł z tytułu pożyczki 

Plan po zmianach wynosi 3 136 568,32 zł. 

Gmina w dniu 15 grudnia 2025 r. złożyła wniosek do Świętokrzyskiego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 
z prośbą o przesunięcie daty karencji w spłacie rat kapitałowych z dnia 14.01.2026 r. na 04.01.2027 r. 
Pożyczkodawca wyraził zgodę na zmianę harmonogramu spłaty pożyczki. Pierwsza transz pożyczki wpłynęła 
na konto budżetu gminy dn. 07.01.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0119DBB3-0893-4536-A2AB-6E9C50B7018B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XXVIII/2/26  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 zm. ust. 2


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	zm. ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


